ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/2023

LOCAL, HORÁRIO E CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE CURITIBANOS faz saber a quem possa interessar o LOCAL, HORÁRIO E CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO, conforme segue:

I- Considerando o item 7.4 do edital, ficam convocados os candidatos abaixo relacionados para a realização da prova prática, no dia 10 de

dezembro de 2023, nos seguintes locais e horários:

Para os cargos de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, JARDINEIRO, MOTORISTA II – CAMINHÃO, OPERADOR DE MÁQUINAS

PESADAS, OPERADOR DE MOTONIVELADORA, OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA e SERVENTE DE OBRAS, a prova prática

será realizada no período matutino:

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, situada na rua Benjamin Constant, 395 - Centro, Curitibanos - SC,.

Para os cargos de COZINHEIRO e SERVENTE/MERENDEIRA a prova prática será realizada no período matutino:

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, situada na rua Marcos Gonçalves de Farias, 427 - Centro, Curitibanos – SC.

Para os cargos de MOTORISTA III – ÔNIBUS e SERVENTE DE LIMPEZA, a prova prática será realizada no período vespertino:

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, situada na rua Marcos Gonçalves de Farias, 427 - Centro, Curitibanos – SC

ATENÇÃO AOS HORÁRIOS DO PERÍODO MATUTINO

EVENTO HORÁRIO

Abertura do portão do local de prova: entrada dos candidatos. 7h e 30min

Fechamento do portão do local de prova: proibido o ingresso sob

qualquer alegação a partir deste horário
7h e 50min

Início da prova 8h e 00min

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

2

ATENÇÃO AOS HORÁRIOS DO PERÍODO VESPERTINO

EVENTO HORÁRIO

Abertura do portão do local de prova: entrada dos candidatos. 13h e 30min

Fechamento do portão do local de prova: proibido o ingresso sob

qualquer alegação a partir deste horário
13h e 50min

Início da prova 14h e 00min

II- Os candidatos aos cargos de Motorista II – Caminhão, Motorista III – Ônibus, Operador de Máquinas Pesadas, Operador de

Motoniveladora e Operador de Retroescavadeira só poderão realizar a Prova Prática mediante a apresentação da Carteira Nacional de

Habilitação compatível com o veículo ou equipamento que será utilizado na aplicação da mesma, conforme exigido em edital de abertura.

III- Será vedado o acesso ao local de prova ao candidato que se apresentar após às 7h50min no período matutino e após às 13h50min no período

vespertino e comparecer sem documento oficial de identificação (com foto) sob qualquer alegação.

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A PROVA PRÁTICA

Auxiliar de Serviços Gerais

Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Nota final Status

 85090  ALAN ALMEIDA BUENO  2.00  4.80  6.80 Aprovado

 88156  KATLHEEN ANDRIELLY LIMA DA SILVA  1.20  5.40  6.60 Aprovado

 87873  DANIELLE APARECIDA BORBA  2.40  3.60  6.00 Aprovado

 88589  MICHELE KARINE RODRIGUES DOS SANTOS  1.20  4.80  6.00 Aprovado

 88321  MARISOL CRISTINA DOS SANTOS  1.60  3.60  5.20 Aprovado

 89197  LETÍCIA STEPHANIE ALBANO  1.20  3.60  4.80 Aprovado

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

3

Cozinheiro

Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Nota final Status

 88141  SOLANGE APARECIDA AMÉRICO DOS
SANTOS

 3.20  2.40  5.60 Aprovado

 84335  KARINA MULLER GASPAR  1.60  3.60  5.20 Aprovado

 86377  CRISTIANE GONÇALVES SEISL  1.60  3.60  5.20 Aprovado

 88091  ANTONIA APARECIDA SENEM  2.80  2.40  5.20 Aprovado

 84710  SIMONE DA LUZ MAIA  2.40  2.40  4.80 Aprovado

 87827  ATAIZ MAYARA LINS DE ANDRADE  2.00  1.80  3.80 Aprovado

Jardineiro

Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Nota final Status

 87520  TIAGO SCHLISCHTING COHLS  1.60  3.60  5.20 Aprovado

 86938  CAUÃ GUILHERME SANTOS DE CASTRO  1.20  3.60  4.80 Aprovado

Motorista II - Caminhão

Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Nota final Status

 88983  LUCAS DA SILVA DOMINGUES  3.20  5.40  8.60 Aprovado

 85388  RODRIGO COPPI LOPES  2.80  5.40  8.20 Aprovado

 87747  GIOVANI NOVAES DOS SANTOS  2.80  5.40  8.20 Aprovado

 88090  LUCAS FRANÇA DE OLIVEIRA  3.20  4.80  8.00 Aprovado

 88969  CAILU SCHMIDT COSTA  2.80  4.20  7.00 Aprovado

 84837  MÁRCIO DE CHAVES  2.00  4.80  6.80 Aprovado

 85551  EMERSON ULLIRSCH DE OLIVEIRA  2.00  4.20  6.20 Aprovado

 84672  MARCOS FERNANDES  2.40  3.60  6.00 Aprovado

 86965  RONALDO DE MATOS  1.20  4.80  6.00 Aprovado

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

4

 88033  VAGNER JUNIO MACIEL DOS SANTOS  1.60  4.20  5.80 Aprovado

 85182  CANDIDO FRANCISCO DA SILVA NETO  2.00  3.60  5.60 Aprovado

 86608  ANDERSON LUIZ ANTUNES PASINATO  0.80  4.20  5.00 Aprovado

 86288  FABIANO ORTIZ PEREIRA  1.60  1.80  3.40 Aprovado

Motorista III - Ônibus

Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Nota final Status

 85352  VILSO ISRAEL MERLO  1.60  4.20  5.80 Aprovado

 86057  MARCOS JUNIOR COSTA TAVARES  1.60  4.20  5.80 Aprovado

 84997  DOUGLAS ISAAC DA SILVA  2.00  3.60  5.60 Aprovado

 89285  ALEXSANDRO RIBEIRO  0.40  4.20  4.60 Aprovado

Operador de Máquinas Pesadas

Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Nota final Status

 87401  BRUNO DOS PASSOS POLAK  1.60  4.80  6.40 Aprovado

 85775  CARLOS PEREIRA DA CRUZ  2.00  4.20  6.20 Aprovado

 88553  RAFAEL ALVES DOLBERTH  0.80  4.80  5.60 Aprovado

 85116  ADENIR MARIA DO PRADO  0.80  3.60  4.40 Aprovado

Operador de Motoniveladora

Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Nota final Status

 86851  JACKSON FELIPE CORREA DOS SANTOS  2.00  4.80  6.80 Aprovado

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

5

Operador de Retroescavadeira

Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Nota final Status

 87813  DOUGLAS DA SILVA  2.00  4.80  6.80 Aprovado

 88770  MARCOS DILL  1.20  4.20  5.40 Aprovado

 86100  EMERSON LUIZ SCUZZIATTO  0.80  3.60  4.40 Aprovado

Servente de Limpeza

Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Nota final Status

 85264  ANGÉLICA DOS SANTOS SOUZA  2.80  4.20  7.00 Aprovado

 84733  LUCILENE GONÇALVES  2.00  4.20  6.20 Aprovado

 85007  MARICLEIA GOIS  2.00  4.20  6.20 Aprovado

 87433  EDUARDA PAULINA DOS SANTOS  2.00  4.20  6.20 Aprovado

 87658  CLEONICE FÁTIMA DE ARAUJO RIBEIRO  2.40  3.60  6.00 Aprovado

 87758  MARCIA RIBEIRO  1.20  4.80  6.00 Aprovado

 85321  SABRINA GOETTEN DOS SANTOS  1.60  4.20  5.80 Aprovado

 88326  LIDIANE DANIELA ROSA  1.60  4.20  5.80 Aprovado

 84919  EVA MARIA RIBEIRO  2.00  3.60  5.60 Aprovado

 89117  CLEIA CINDELANDIA LEANDRO  2.00  3.60  5.60 Aprovado

 85774  PATRICIA GOETTEN DOS SANTOS  1.20  4.20  5.40 Aprovado

 86054  FRANCIELI DOS SANTOS MOREIRA  1.20  4.20  5.40 Aprovado

 87843  ANDRESSA RODRIGUES DA VEIGA  1.20  4.20  5.40 Aprovado

 84358  CHEILA PALHANO DE SOUZA  0.40  4.80  5.20 Aprovado

 85616  MARIANA SILVA DE SOUZA  1.60  3.60  5.20 Aprovado

 86932  KESTHY IANARA SANTOS DE CASTRO  1.60  3.60  5.20 Aprovado

 84336  LUCIANA DOS SANTOS  0.80  4.20  5.00 Aprovado

 88487  ROSANE APARECIDA ALVES LISBOA  0.80  4.20  5.00 Aprovado

 84429  DEBORA CRISTINA DOS SANTOS  1.20  3.60  4.80 Aprovado

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

6

 88268  IVONETE CORREA ALONSO  1.60  3.00  4.60 Aprovado

 87263  FERNANDA MACIEL BEQUER  0.80  3.00  3.80 Aprovado

 87780  JAYNNE MARCONDES DE LIMA  0.80  3.00  3.80 Aprovado

Servente de Obras

Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Nota final Status

 85281  WESLEY FILIPE PALHANO DE SOUZA  2.00  3.60  5.60 Aprovado

 89311  JEAN KELVIN GARCIA  2.40  3.00  5.40 Aprovado

 85245  MATEUS ALVES DE OLIVEIRA  1.60  2.40  4.00 Aprovado

Servente/Merendeira

Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Nota final Status

 87375  PRISCILA CARDOZO DA ROSA  2.40  6.00  8.40 Aprovado

 88132  BRUNA LUIZA ALVES SOUZA  2.40  5.40  7.80 Aprovado

 88698  VIVIANE ALVES  2.00  4.20  6.20 Aprovado

 88936  JHENIFER SOARES  2.00  4.20  6.20 Aprovado

 84786  CINTIA APARECIDA PRASS DA COSTA  2.80  3.00  5.80 Aprovado

 84620  MARILENE ALVES DOS SANTOS  2.40  3.00  5.40 Aprovado

 84682  LUCIANA APARECIDA SIMÃO  2.40  3.00  5.40 Aprovado

 85835  KARINE PRASS  1.20  4.20  5.40 Aprovado

 84808  ALINE LOUZADO DOS SANTOS PINTO  1.20  3.60  4.80 Aprovado

 86169  MICHELE APARECIDA BATISTA  2.40  2.40  4.80 Aprovado

 84908  CLAUDIA CRUZ SOBRINHO  1.60  3.00  4.60 Aprovado

 85921  CRISLAINE GOES DE FARIAS  1.60  3.00  4.60 Aprovado

 85180  BIANCA DA ROSA VEBBER DA SILVA  2.00  2.40  4.40 Aprovado

 87992  VANESSA REGINA COSTA GARCIA DE
ALMEIDA

 0.80  3.00  3.80 Aprovado

 88640  JACQUELINE DA COSTA OLIVEIRA  0.80  3.00  3.80 Aprovado

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

7

 86309  ELI DE FATIMA VARELA  1.20  2.40  3.60 Aprovado

 88441  SANDRA VANUSA RODRIGUES  1.20  2.40  3.60 Aprovado

 87729  ELISA AMARAL DA SILVA  0.40  3.00  3.40 Aprovado

 89170  DENISE PADILHA SILVERIO  0.80  2.40  3.20 Aprovado

Curitibanos (SC), 07 de dezembro de 2023.

Kleberson Luciano Lima

Prefeito Municipal